
岐阜

先生各位

 謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目につきまして、検査の受託を開始いたします

ので、ご利用いただきたくご案内申し上げます。

謹白

■受託開始日

■受託開始項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

備考
統一コード

2022年3月
No.2022-17

記

2022年 3月 7日 （月） ご依頼分より

実施料 必要量（mL）

項目コード

検査項目
判断料 採取量（mL）

尿酸ナトリウム結晶

所要 日数検査方法 基準値
採取容器

保存

（－）

提出容器

*00
（－）

これまで、関節液結晶成分検査をご希望の場合、関節液一般検査（外観、ムチン塊テスト、結晶成分、細胞数、細胞分類）
をご依頼いただいておりましたが、この度、結晶成分検査のみのご依頼も受託可能となりました。ご依頼の際は尿酸ナトリ
ウム結晶、ピロリン酸カルシウム結晶それぞれをご依頼いただきますよう願いいたします。

結晶成分（関節液）検査のご案内

1Z505
6314

6315
ピロリン酸カルシウム結晶

1Z505

関節液 5 09 冷蔵
偏光顕微
鏡検査

2～3日


